[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» ____________ 20__ года                                                                                   № _____
О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации Белоярского района
П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Белоярского района:

- от 5 февраля 2015 года № 89 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»;

- от 24.12.2015 N 1565 "О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 05 февраля 2015 года N 89";

- от 25.05.2016 N 502 "О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 05 февраля 2015 года N 89";

- от 22.08.2016 N 866 "О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 05 февраля 2015 года N 89";

- от 10.04.2017 N 289 "О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 5 февраля 2015 года N 89";

- от 13.06.2018 N 491 "О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 5 февраля 2015 года N 89";

- от 09.07.2018 N 584 "О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 5 февраля 2015 года N 89"
- от 25.11.2021 N 935 "О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 5 февраля 2015 года N 89".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
3